
PATVIRTINTA 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir 

nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

2016 m. vasario 2 d. įsakymu Nr.V3-1 
 

(Audito įmonės pranešimo apie audito sutarties nutraukimą pavyzdinė forma) 

 

___________________________________ 
                            (audito įmonės pavadinimas) 

 

___________________________________ 
(audito įmonės pažymėjimo Nr.) 

 
_______________________________________________ 

(įmonės kodas) 
 

___________________________________ 
(adresas) 

 

 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai   ___________Nr.______ 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos                                           (data) 

 

PRANEŠIMAS 

APIE AUDITO SUTARTIES NUTRAUKIMĄ 

 

Pranešame, kad ______________________________________________________  ir    
(audito įmonės pavadinimas)                      

___________________________________________________________________________ 
                  (finansinių ataskaitų auditą užsakiusios įmonės pavadinimas, įmonės kodas, adresas) 

_____________________  nutraukė finansinių ataskaitų audito _______________________  
      (sutarties nutraukimo data)                                 (sutarties sudarymo data) 

sutartį Nr. ________________ dėl ________________________ finansinių ataskaitų audito. 
                                                (paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena)    
 

Ši sutartis nutraukta dėl ________________________________________________________ 
                   (sutarties nutraukimo priežastys) 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________. 

Informuojame, kad dėl Lietuvos Respublikos audito įstatymo 6 straipsnio 2 dalyje 

nurodytos informacijos pateikimo į mus kreipėsi ___________________________________. 

                                                                              (audito įmonės pavadinimas, kodas, adresas) 

 

 

_________________________           ____________            __________________________     
 (vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)      (parašas)                     (vardas, pavardė) 

 

 
 


